چالیس روز کے بعد گناہ گار ہوں گے۔ ایک آدھ بار میں گناہ صغیرہ ہوگا، عادت ڈالنے سے کبیرہ ہو جائے گا۔

(مستفاد از فتاویٰ رضویہ جلد 22 صفحہ 678)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

ابو محمد مفتی علی اصغر عطاری مدنی

24 ذوالحجۃ الحرام 1439ھ / 05 ستمبر 2018ء